
Совет депутатов Бондарского муниципального округа
 Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2023 года                                                                                          №45   
         
                                                          с.Бондари

         О внесении изменений в решение  Совета депутатов Бондарского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  20.09.2023  №13  «Об
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в
Бондарском муниципальном округе Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение  Совета
депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области  от
20.09.2023  №13  «Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний в   Бондарском  муниципальном  округе  Тамбовской
области»,  внесенный  постоянной  комиссией  по  вопросам  местного
самоуправления,  депутатским полномочиям и депутатской  этики,  связям с
общественностью  Совета  депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской области и в соответствии со статьей 28 Федерального закона
от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в  Российской  Федерации», статьей  25 Федерального  закона
от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации»,
     Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской
области решил: 

        1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в
Бондарском  муниципальном  округе  Тамбовской  области,  утвержденный
решением Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской
области  от  20.09.2023  №13  «Об утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний в   Бондарском  муниципальном  округе
Тамбовской области», следующие изменения:
          1.1. часть 2 статьи 3 дополнить  предложением следующего содержания:
       «По проекту бюджета Бондарского муниципального округа Тамбовской
области решение (постановление) о назначении публичных слушаний должно
приниматься не позднее, чем за 10 дней до их проведения».             

                      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Народная трибуна».
    3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
разместить на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной



сети «Интернет».   
        4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по  вопросам  местного  самоуправления,  депутатским  полномочиям  и
депутатской этики, связям с общественностью  Совета депутатов Бондарского
муниципального округа Тамбовской области (М.П.Попков).

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области        Ю.М.Долотов

Глава Бондарского района
Тамбовской области  И.А.Захаров




